



**MIEJSKI ZAKŁAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z O.O.**

Konin, dn. 25-10-2017 r.

DZ.361-11/2017

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę przegubowej ładowarki kołowej finansowanej w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie**”

Działając na podstawie art.38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579) zamawiający informuje, że wpłynęły kolejne wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

SIWZ pkt 4 ppkt 4.4 pkt d)- Prosimy o wyjaśnienie, co według Zamawiającego/Korzystającego oznacza pojęcie opłata manipulacyjna w wysokości 0%?

Odpowiedź:

Przez pojęcie opłaty manipulacyjnej należy rozumieć koszty z tytułu zawarcia umowy.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 7 do SIWZ § 6 ust. 4- Prosimy o informację, czy jeśli sposób obliczania odsetek uregulowany jest w Ogólnych Warunkach Umowy Leasingu stosowanych u Wykonawcy/Finansującego, to Zamawiający nadal oczekuje określenia ich w Tabeli Opłat i Prowizji?

Odpowiedź:

Wymogiem Zamawiającego określonym w SIWZ jest przedłożenie Ogólnych Warunków Leasingu wraz z Tabelą Opłat i Prowizji obowiązujących u Wykonawcy. Tym samym sposób obliczania odsetek winien być uregulowany w jednym z wymienionych dokumentów.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy Zamawiający/Korzystający zapłaci (zwróci Wykonawcy/Finansującemu) koszty rejestracji Przedmiotu leasingu?

Odpowiedź:

Maszyna stanowiąca przedmiot zamówienia nie będzie podlegała rejestracji.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy poza ratami – Zamawiający/Korzystający zapłaci (zwróci Wykonawcy/Finansującemu) zapłacony podatek od środków transportu?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie podlega opodatkowaniu podatkiem od środków transportowych.

Pytanie nr 5

Czy maszyna o tonażu 16 t jest dopuszczalna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny o masie 16 t. W związku z tym zgodnie z przesłanką ustawową zawartą w art. 38 ust.4 ustawy dokonuje zmiany w treści SIWZ w części II Przedmiot zamówienia pkt 4.2.1.1. i 4.2.1.2. oraz poz. I.4 załącznika nr 3 do SIWZ).

pkt 4.2.1.1. otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem niniejszego postępowania jest przegubowa ładowarka kołowa o masie 12000 - 16000 kg, z silnikiem wysokoprężnym o mocy nie mniejszej niż 120kW spełniającym europejskie normy w zakresie emisji spalin EU Stage IV i bezpieczeństwa pracy CE.”

pkt 4.2.1.2. w poz. I.4. tabeli otrzymuje brzmienie:

Wymiary i masa pojazdu:

- szerokość max. po zewnętrznej stronie opon 2470 mm
- wysokość max. 3300 mm
- masa ładowarki z osprzętem gotowa do pracy: 12 000 – 16 000 kg

Załącznik nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE I WYPOSAŻENIE ŁADOWARKI po zmianach przekazujemy w załączeniu

Powyższa zmiana dokonana została w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia w BZP nr 500048817-N - 2017 z dnia 25-10-2017 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi sp. z o.o.
ul. Sulańska 13, 62-510 Konin
tel. 63 246 81 79 fax: 63 211 32 78
NIP, 6652970029 REGON 301719882